Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26 апреля 2011 года                     пос. Клюквинка                                                  №  33

               Верхнекетского района
                                                  Томской области
Об утверждении отчета об исполнении местного
 бюджета муниципального образования

«Клюквинское сельское поселение» за 1 квартал 2011 года
       В целях реализации статьи 160.1, 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» за 1 квартал 2011 года по доходам в сумме 1110,7 тыс. рублей, в том числе по собственным доходам 129,9 тыс. рублей, по расходам 559,9 тыс. рублей в следующем составе:

1) отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» по доходам согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2) отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

3) отчет об использовании средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Клюквинского сельского поселения согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
4) отчет об исполнении источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава Клюквинского
сельского поселения:

Н.А. Макарова